ПРОТОКОЛ

заочного голосования Комитета по выездке ФКСР

(голосование проходило в Ватсап)

25 апреля 2024 г.

ПОВЕСТКА ГОЛОСОВАНИЯ:

1. Согласование включения во Всероссийские соревнования 12-16.06.24 (КСК Дубрава),

дисциплин для молодых лошадей.:

ГОЛОСОВАЛИ:

Афанасьева Полина - за

Бронникова Наталья – за

Буйкевич Сергей - за

Домбровская Наталья – за

Корелова Александра – за

Набиева Алла – не голосовала

Принцева Юлия - за

Русакова Мария - за

Слепцова Татьяна – за

Смородина Юлия - за

Степанов Алексей – за

В голосовании приняли участие 10 членов Комитета из 11. Кворум имеется.

ЗА – 10, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0

РЕШИЛИ:

Согласовать включение во Всероссийские соревнований 12-16.06.24 (КСК Дубрава),

дисциплин для молодых лошадей..

2. Утверждение Регламента ВСЕРОССИЙСКИХ ФИЗКУЛЬТУРНЫХ

СОРЕВНОВАНИЙ 1-6 мая 2024 г. «КСК «Дубрава»:

ГОЛОСОВАЛИ:

Афанасьева Полина - за

Бронникова Наталья – за

Буйкевич Сергей – не голосовал

Домбровская Наталья – за

Корелова Александра – за

Набиева Алла – не голосовала

Принцева Юлия - за

Русакова Мария - за

Слепцова Татьяна – за

Смородина Юлия - за

Степанов Алексей – не голосовал

В голосовании приняли участие 8 членов Комитета из 11. Кворум имеется.

ЗА – 8, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0

РЕШИЛИ:

Утвердить Регламент ВСЕРОССИЙСКИХ ФИЗКУЛЬТУРНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ 1-6

мая 2024 г. «КСК «Дубрава»

ВРИО Председателя

Комитета по выездке                                                                                          Ю.В.Принцева